

بفرمایید یک فنجان نمایش با طعم نوروز

پیشنهاد نوروزی روزنامه ایران؛

زینب رازدشت
روزنامه نگار

چیزی به ایام نوروز باقی نمانده است و استفاده صحیح از اوقات فراغت نوروز می‌تواند گامی مؤثر در راستای ارتقای سلامت روانی و جسمی مخاطبان باشد. طولانی‌ترین تعطیلات در ایران همه ساله با نوروز پیوند خورده است؛ تعطیلاتی که وقت افراد را خواسته یا

ناخواسته، هدایت شده یا نشده، با برنامه‌ریزی یا بدون برنامه‌ریزی صرف کارهایی همچون مسافرت، دیدوبازدید، استراحت و تفریح می‌کند. اوقات فراغت در ایام نوروز می‌تواند فرصتی برای انجام کارهای عقب مانده باشد و یا حتی می‌تواند فرصتی برای تماشای

فیلم‌ها و سریال‌هایی باشد که در طول سال به دلیل مشغله فراوان امکان تماشای آن فراهم نشده است. به همین دلیل ایران جمعه پیشنهاد خود را در حوزه‌های فیلم و سریال و انیمیشن به شما ارائه می‌کند تا اوقات فراغت مناسب و مفیدی را در ایام نوروز بگذرانید.

روز صفر؛ ماجرای دستگیری عبدالملک ریگی

امیر جدیدی و ساعد سهیلی بازیگران نقش اول آن هستند در مورد نحوه و چگونگی دستگیری عبدالملک ریگی توسط وزارت اطلاعات ایران است. امیر جدیدی، ساعد سهیلی، تینو صالحی، مهدی قربانی و... بازیگرانی هستند که در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.



«روز صفر» عنوان فیلمی به کارگردانی و تهیه‌کنندگی سعید ملکان محصول سال ۱۳۹۸ است. این فیلم به سبک معمایی - هیجانی و در فضای جنگی و ماجراجویانه به زبان‌های فارسی، اردو، پشتو و آلمانی ساخته شده است. داستان این فیلم که

چند میگیری گریه کنی ۲؛ فیلمی شاد و کمدی

داستان «چند میگیری گریه کنی ۲» از جایی آغاز می‌شود که پسر پیر مرد ثروتمند قسمت اول این فیلم بعد از برمی‌گردد تا ارث پدرش را بگیرد؛ اما با وصیت عجیب پدرش روبه‌رو می‌شود؛ او برای به دست آوردن ارث باید هفت مراسم ختم برای هفت خانواده نیازمند برگزار کند، با این



شرط که خودش هم نقش مؤثری در این مراسم‌ها داشته باشد. این فیلم سینمایی به کارگردانی علی توکل‌نیا در سال ۹۸ ساخته شده است و در آن بازیگرانی همچون ابوالفضل پورعرب، حامد آهنگی، محیا دهنقی، عباس جمشیدی‌فر، حمید لولایی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

هناس؛ روایت بخشی از زندگی شهید داریوش رضایی

زندگی‌اش از تشویش و تلاطم. داستان این فیلم حول محور داریوش رضایی نژاد دانشمند هسته‌ای ایران است که توسط اسرائیل ترور شد. مریدا زارعی، بهروز شعبی، وحیدرهبانی، سیاوش طهمورث، سولماز غنی، امین میری، علیرضا ناپینی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.



فیلم سینمایی «هناس» به کارگردانی حسین دارابی، نویسنده‌ی احسان ثقفی و مهدیه عین‌اللهی و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفا است که امسال اکران شد و هم‌اکنون در شبکه نمایش خانگی منتشر شده است. هناس در ژانر بیوگرافی ساخته شده و روایت تلاش‌های عاشقانه زنی است برای بیرون کشیدن

بمب یک عاشقانه؛ یک ملودرام اجتماعی

مرگ سؤال مطلق است و عشق، با کورسوی امیدبخش زندگی کار دارد نه با سیاهی مطلق مرگ. در این فیلم سینمایی پیمان معادی، لیلا حاتمی، حبیب رضایی، سیامک انصاری، سیامک صفری، بهادر مالکی، رامین پورایمان، معصومه قاسمی‌پور، صبا گرگین‌پور، باران معادی، شهرزاد آقایی‌پور، ارشیا عبداللهی، نیوشا جهانی، محمود کلاری، سیامک ادیب، محمد زمانی، احسان عباسی، فرزاد رضایی و فاطمه مرتاضی به ایفای نقش می‌پردازند.



فیلم «بمب یک عاشقانه» یک ملودرام اجتماعی است و داستان آن در دهه ۶۰ می‌گذرد. این فیلم به کارگردانی پیمان معادی و تهیه‌کنندگی احسان رسول‌اف و پیمان معادی ساخته شده و فروش خوبی در گیشه نیز داشته است. بمب یک عاشقانه در میانه سال‌های جنگ و در اوج بمباران‌های تهران، روزگار با بیم و ترس می‌گذرد. اما عشق و دل‌دادگی و زندگی و امید، هراس ملموس مرگ را به فراموشی می‌سپارد؛ رفتگان در کلمات زندگان تکرار می‌شوند.

سر وزیر آب؛ روایتی متفاوت از دفاع مقدس

«سر وزیر آب» فیلمی در ژانر دفاع مقدس به کارگردانی محمدعلی باشه‌آهنگر و نویسندگی محمدعلی باشه‌آهنگر و حامد باشه‌آهنگر و تهیه‌کنندگی سیدحامد حسینی است. این فیلم که با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی، حوزه هنری و شهرداری تهران ساخته شده است به موضوع شهدای گمنام اقلیت مذهبی و اتفاقاتی که در مراجع شهدا و نورد لوله‌افزاد است، می‌پردازد. سر وزیر آب داستان یک راز است. راز جهانیش کرامت فاش



می‌شود. این راز خواب چیستا، ماهرو، گودرز، بهرام، جهانگیر و سرگرد پوشیاس را آشفته خواهد کرد. جهانیش برای اثبات بی‌گناهی‌اش و بازگشت آرامش سفر بلندی را آغاز می‌کند. سفری که پایش زندگی بسیاری از آنها را تغییر می‌دهد. در این فیلم بابک حمیدیان، مینا ساداتی، مسعود رایگان، همایون ارشادی، شهرام حقیقت دوست، رضا بهبودی، مهتاب نصیریپور، هومن برق‌نورد و ستاره اسکندری به ایفای نقش می‌پردازند.

پوست شیر؛ گمشده‌ای در دل یک جنایت

خود را به پایان رسانده است. پوست شیر داستان مردی به نام نعیم است که پس از ۱۵ سال از زندان آزاد می‌شود و به دیدار دخترش می‌رود. دختر او در جریان سفر به شمال ربه می‌شود و نعیم که از تلاش پلیس خشنود نیست، مجبور می‌شود به همراه دوستش رضا، عاملان ربه شدن دخترش را پیدا کند. پوست شیر یکی از سریال‌هایی است که بسیاری از مخاطبان را با ذائقه‌های مختلف جذب کرده است.



سریال «پوست شیر» در ژانر درام جنایی به کارگردانی جمشید محمودی و نویسندگی رضا بهاروند است. این سریال از امسال در شبکه نمایش خانگی منتشر شد. هادی حجازی‌فر، پانته‌آ بهرام، علیرضا صدیقیان، پردیس احمدیه، زیلا شاهی و شهاب حسینی در این سریال به نقش آفرینی می‌پردازند. این سریال که هم‌اکنون فصل سوم آن در حال نمایش بوده دو فصل

خاتون؛ زنی از تبار ایرانی

مدیریه اشاره کرد. سریال خاتون باتمام سختی‌هایی که برای انتشار داشت بالاخره توانست از طریق شبکه نماوا برای اولین بار پخش شود و همراه با انتشارش مخاطبان بسیار زیادی را به خود جذب کند. این اثر با سرعت باورنکردنی در ایران به شهرت رسید و همچنین توانست مورد تحسین و تمجید منتقدان زیادی قرار گیرد. داستان سریال در ابتدای شهریور سال ۱۳۲۰ اتفاق می‌افتد، هنگامی که جنگ جهانی دوم به ایران رسیده و ارتش متفقین کشور را تحت سلطه خود درآورده‌اند. این سریال تحولات یک خانواده و تلاش‌های زنی به نام خاتون برای زنده ماندن را در این دوران نشان می‌دهد.



پربازدیدترین و پرطرفدارترین سریال سال ۱۴۰۰ نماوا سریال «خاتون» بود. این سریال در ژانر تاریخی و عاشقانه به تهیه‌کنندگی علی اسدزاده منتشر شد و برای یک فصل ۲۳ قسمتی ادامه یافت. وظیفه کارگردانی و نویسندگی این مجموعه پخش خانگی برعهده تینا پاکروان بوده است. جالب است بدانید که این اثر اولین سریال تینا پاکروان است. از بازیگرانی که در این سریال به ایفای نقش پرداخته‌اند می‌توان به نگار جواهریان، اشکان خیطی، میرسعید مولویان، شبنم مقدمی، ستاره پسیانی، محمدرضا شریفی‌نیا و بابک حمیدیان و مهران

نیسان آبی تنها نام یک ماشین نیست

کمدی همیشه موفق ظاهر می‌شوند حتی اگر داستانی سطحی داشته باشند؛ سریال «نیسان آبی» نیز از این قاعده مستثنی نیست. این مجموعه پخش خانگی از همان ابتدای انتشار توانست با استقبال گسترده مخاطبان روبه‌رو شود و نظرات مثبت برخی منتقدان را نیز جذب کند. داستان درباره یک راننده نیسان به نام جمشید قاسم‌پور است که بزرگ‌ترین آرزوی او در زندگی ملاقات جمشید هاشم‌پور است. روزی بعد از یک حادثه جمشید به زندان می‌افتد و با اینکه مدت زیادی را در آنجا سپری نمی‌کند، اوضاع زندگی بیرون از زندان دچار تغییرات بسیاری می‌شود.



اشتباه نکنید، نیسان آبی فقط نام یک ماشین نیست بلکه حالا اسم یکی از سریال‌های ایرانی کمدی و پرطرفدار است. این سریال کمدی اجتماعی در سال ۱۴۰۰ به تهیه‌کنندگی احسان ظلی‌پور از شبکه فیلمو پخش شد و برای یک فصل بیست قسمتی ادامه یافت. وظیفه کارگردانی این اثر برعهده منوچهر هادی بوده و فیلمنامه آن توسط سعید دولتخانی و سعید هوشیار نوشته شده است. در این مجموعه به ستارگانی از جمله حسین یاری، جمشیدهاشم‌پور، مهران غفوریان، علیرضا خمسه، سحر قریشی، گیتی قاسمی و یوسف صیادی می‌توان اشاره کرد. احتمالاً الان خودتان هم متوجه این موضوع شده باشید که فیلم‌ها و سریال‌های

دوزیست؛ روایت چند دوست با طعم معما

مخفیانه او را در منزل خود نگه دارد. عطا این موضوع را می‌پذیرد و ماجراها با ورود این دختر به خانه شروع می‌شود. در این فیلم بازیگرانی همچون جواد عزتی، هادی حجازی‌فر، پژمان جمشیدی، الهام اخوان، ستاره پسیانی، سعید پورصمیمی، مانی حقیقی، سعید نوروزی و امیرعلی خانی به ایفای نقش می‌پردازند. اگر از آن دسته مخاطبانی هستید که به ژانر معمایی علاقه مند هستید، این فیلم سینمایی را به شما مخاطبان در ایام نوروز پیشنهاد می‌کنیم.



فیلم «دوزیست» به کارگردانی و نویسندگی برزو نیک‌نژاد و تهیه‌کنندگی سعید خانی است. داستان دوزیست به این شرح است که در جنوب شهر پسر بی‌نام عطا با پدرش زندگی می‌کند و دو تن از دوستان خود را نیز به خانه راه داده است، اما کلفتی که برای همسایه‌شان کار می‌کند، دلپستگی خاصی به این پسر دارد ولی عطا از این موضوع چیزی نمی‌داند. این کلفت دختری را به خانه عطا می‌آورد و ادعا می‌کند که دخترخاله‌اش است و از عطا می‌خواهد برای چند روزی